
00410 
f4'4' ESTADO DE ALAGOAS ti 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOltNIO VILELA 
GABINETE DO PREFEITO 

OFÍCIO N. 047 GPTV, DE 23 DE MARÇO DE 2022. 

Ao Excelentíssimo Senhor 

Nicolas Teixeira Tavares Pereira 

Prefeito do Município de Campo Alegre 

Rua Senador Máximo, n2 035 Bairro Centro, CEP. 57.250-000, cidade Campo Alegre/AL 

CÓPIA 

ASSUNTO. Autorização para Adesão a ARP 112 290/2021 pertinente ao Pregão Eletrônico n2 
073.2021. 

Excelentíssimo Sr. Prefeito, 

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente em resposta ao Oficio n2. 064/2022 — GP, 

oriundo do Município de Campo Alegre, que trata do pedido de Adesão a Ata de Registro de Preços 

de n9 290/2021 que trata da contratação de empresa para aquisição de veículos novos, oriunda do 
Pregão Eletrônico n9 073.2021, este órgão AUTORIZA a adesão pleiteada para o item e quantitativo, 

conforme especificado no anexo I. 

Por meio deste, encaminho cópia na integra do processo licitatório para o endereço 
diretoria-licitpmca@hotmail.com.

Destacar-se, que estando este município de acordo com os termos utilizados no 
presente Edital, respeitados o limite de adesão de até 50% (cinquenta por cento) de cada item, bem 
como os preços registrados referentes ao objeto ora pretendido, estejam eles compatíveis com a 
realidade do mercado atual, que seja requisitado ANUÊNCIA junto à fornecedora registrada S3 
PEDRAGON AUTOS LIDA, sob CNPJ n2 03.935.826/0001-30, para devida validação. 

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e consideração. 

ESUS PEREIRA 
Prefeito 

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 — CEP: 57265-000 — Teotônio Vilela — AL, CNPJ: 
12.842.829/0001-10 — E-mail: prefeiturateotonio(qprefeiturateotonie.com.br



' 

ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS 

As: 4301064 - AC TEOTONIO VILELA 

TEOTONIO VILELA - AL 

CNPj  34028316491336 Ins Est.: 240022238 

COMPROVANTE DO CLIENTE 

Cliente., ..... 'MUNICIPIO OE TEOTONIO VILELA 

CNPJ/CPF  .: 12842829000110 

Doc. Post  483016667 
Contrato... 9912561824 Cod Adm. : 21452628 

Cartao..: 76866459 

Movimento 01/04/2022 Hora,.... 11:27122 

Caixa 104504828 Matricula .. 00278060 

Lancamento : 009 Atendimento 00008 

Modalidade.. A Faturar ID Tiquete.: 2258668687 

DESCRIÇÃO OTD, PREÇO(R$) 

CARTA RU AR CONV 81 1 18,91+ 

Valor do Porte(RV..: 16,95 

CeP Destino: 5725000)0 (AL) 

Peso real (G), 33 

Peso Tarifado.  . 0,033 
  BR0/7333150BR 

Valor AdValoren.,... 

Valor Declarado(RS . 100,00 

Postagem ocorrida apes o horario limite de Post 

asem (OH), sera acrescido 1 (um) dia util ao pr 

azo Padrao de entregd 
, 

TOTAL DO ATENDIMENTO(4) 18,91 

A FATURAR 
Reconheço a exatidao do(s) servi:,xs) prestado(s). 

o(s) qual(is) foram autorizados mediante a 

aPresenta0o do car* de postagem e que sera() 

Pagos or meio de fatura Os valores constantes 

deste comprovante poderão sofrer van ações de 

acordo com as clausulas contratuais. 

Postasem ocorrida aPos o horario limite de Post. 

asem (DH), sera acrescido 1 (um) dia util ao 
Pr 

azo Padrao de entresa 

SERV. POSTAIS- DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/78 

0 acomPanhamento desses objetos Podwa ser 

realizados Pelos remetentes e destinatarios 

Por meio do Portal dos 
Correios httPs://www correios.com.bri 

ou Pelo aPlicativo de rastreamento 

Ganhe tempo! 
Baixe o APP de Pre-Atendimento dos Correios 

TOM sempre em maos o numero do ID Tiquete 

deste comProvante, Para eventual contato com 

os Correios. 
VIA-CLIENTE SARA 8.7.02 



2' O 
AVISO DE CI' e REMaitri70 AR 

DATA DE POSTAGEM 

DESTINATÁRIO 
EXM SR PREFEITO NICOLAS TEIXEIRA T PEREIRA 
RUA SENADOR MÁXIMO 035 
CENTRO 
57250-000 - CAMPO ALEGRE - AL /0 i _ 

BR 07733315 0 BR V 
ir .. -

UNIDADE DE POSTAGEM 

CARIMBO 
—NiAQDE ENTREGA 

%,- 

3 AN, 2022 

4 L 4,2

ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO DO AR 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA 
RUA PEDRO CAVALCANTE 162 
CENTRO Jos& Cleo , 
57265-000 - TEOTÔNIO VILELA - AL t O oy

eta.

AB R., 2022 0 
Souza . 

3 t 
i

TENTATIVAS DE ENTR P OBSERVAÇÃO
Oficias n° 045 e 047/2022 - GPTV Adesão 

a / / •. h MOTIVO DE DEVOLUÇÃO RUB-RICA RÍCULA DO 

1 1 - h 
0 Mudou-se 

Endereço insuficiente 

0 Recusado 

Não 

CARTEIR• 

3* / / •. h 3 Não existe o número 

procurado 

Ausente 

ti 
E!] Outros 

Desconhecido El Falecido ' ir-4 
S ATURA DO R DOR qr . viity ." -z... 1..,..

NOME LEGÍVEL LEGÍVEL DO RECEBEDOR N° DOC. DE IDENTIDADE 
ot s Olt i


